Per tota la qual obra prometen pagar dits reverents administradors al dit Pau Llorens tres centas vuitanta lliures barceloneses, pagadores ço es 100 lliures, lo die present; 80 lliures al primer de mars prop vinent; 100 lliures lo dia de Pasqua de Resurrecció, també prop vinent y las restants 100 lliures lo dia serà posat lo dit retaula, vist y regonegut per las personas que a dits reverents administradors apareixerà.

Lo que prometen attendrer y complir, servir y tenir sots obligació dels bens de dit collegi , mobles e immobles, etc.

Y dit Pau Llorens accepta la dita obra prometent que aquella farà segons se pertany y specte a un bon official y que aquella serà feta y perficcionada de aqui als diset de juny prop vinent. Lo que promet attendrer y cumplir sens dilació ni excusa...

Item, dit Llorens firma apòcha als dits reverents adminis-
tradors de dita capella y col·legi de sant Sever, presents, de
cent lliures barceloneses y son per la primera paga de dita
obra, rebudas comptants en presentia de notari y testimonis.
Et ideo....

AHPB-not. TORRES, Bonaventura; man. 24; 1682, fols. 464 y 465.

1683, febrerò, 28.

Nº 47

Dicto die dominica XXVIII mensis februarii.

Ego Paulus Llorens, deaurator civis Barcinonae, gratis, etc confiteor et in veritate recognosco vobis admodum reverendis dominis Ludovico Alberich, Josepho Martí, doctor Honofrio Garau et Michaeli Guri, omnibus presbiteris in sede Barcinonae beneficiatis, biennio currenti administratoribus insignis capellae et collegii sancti Severi, dictae sedis Barcinonae, vobis dicto doctori Honofrio Garau, presenti, quodmode infrascripto dedistis et solvistis mihi octuaginta libras monetae Barcinonae. Et sunt pro secunda solutione quo cadet die prima mensis martii proxime veniente, deaurandi retabulum divi Severi, dictae sedis Barcinonae. Ut hec visa sunt contineri in quodam instrumento per et inter me et vos dicto nomine facto et firmato, penes notarium infrascriptum die (en blanco) decembris proxime devoluti.

Modus vero solutionis dictarum octuaginta librarum fuit et est talis quoniam eandem quantitatem habui et recepi numerando in notarii et testium infrascriptorum presentia, per manus dicti reverendi doctoris Honofrii Garau alterius ex dictis administratoribus.

Et ideo renuntiando...

AHPB-not. TORRES, Bonaventura; man.25; 1683; fol. 118.

1683, abril, 22.

549

Nº 48

Die Iovis XXII mensis aprilis.

Ego Paulus Llorens, deaurator civis Barcinonae, gratis, et confiteor et in veritate recognosco vobis admodum reverendis Ludovico Alberich, Josepho Martí, doctori Honofrio Garau et Michaeli Gurri presbiteris in sede Barcinonae beneficiatis, administratoribus insignis capella et collegi Sancti Severi, dictae sedis Barcinonae, presentibus, quod in pecunia numerata, in notarii et testium infrascriptorum presentia, dedistis et solvistis mihi, centum libras monetae Barcinonae. Et sunt pro tertia solutione cessa in festa Pascha Resurrectionis Domini proxime preteriti, de dorar y estofar lo cumpliment del retaula de sant Sever de dita seu.